
UCHWAŁA NR LVII/436/18
RADY MIASTA KOŚCIERZYNA

z dnia 31 stycznia 2018 r.

w sprawie  zmiany załączników nr 1 i 2 do Uchwały Nr XXXV/272/16 Rady Miasta Kościerzyna z dnia 
28 września 2016 r. w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych oraz warunków i zasad 

korzystania z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina 
Miejska Kościerzyna, zmienionej Uchwałą Nr LI/407/17 z dnia 27 września 2017 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z  dnia 8  marca 1990 r. o  samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z  2017 r. poz. 1875, ze zm.) w  związku z  art. 15 ust. 5  oraz art. 34a ust. 2  ustawy z  dnia 15 listopada 1984 r. 
Prawo przewozowe (t. j. Dz. U. z  2017 poz. 1983)

Rada Miasta Kościerzyna na wniosek Burmistrza Miasta Kościerzyna uchwala, co następuje:

§ 1. Zmienia się treść załączników Nr 1 i 2 do Uchwały Nr XXXV/272/16 Rady Miasta  Kościerzyna z dnia 
28 września 2016 r. zmienionej Uchwałą Nr LI/407/17 z dnia 27 września 2017 r., które  otrzymują brzmienie 
określone w  załącznikach Nr 1 i 2 do niniejszej Uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kościerzyna.

§ 3. Traci moc Uchwała Nr LI/407/17 Rady Miasta Kościerzyna z dnia 27 września 2017 r.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie  po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym  
Województwa Pomorskiego.

  

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Kościerzyna

Teresa Preis

Id: 79686CE9-8D56-4D3A-999C-8EDC72128A56. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LVII/436/18

Rady Miasta Kościerzyna

z dnia 31 stycznia 2018 r.

Wykaz przystanków komunikacyjnych zlokalizowanych przy drogach gminnych, których właścicielem 
lub zarządzającym jest Gmina Miejska Kościerzyna udostępnionych operatorom publicznego 

transportu.

Nazwa przystanku

Nr 
przystank

u
Strona 
drogi

k
m + m Zarządzający

kategoria 
drogi

nr 
drogi ulica

Kościerzyna, Budowlanych
01

L 0 +

2
6
1

Gmina miejska 
Kościerzyna Gminna

1850
07G Budowlanych

Kościerzyna, Budowlanych
02

P 0 +

3
1
1

Gmina miejska 
Kościerzyna Gminna

1850
07G Budowlanych

Kościerzyna, Chojnicka (Klasztorna)
03

L 0 +

2
5
2

Gmina miejska 
Kościerzyna Gminna

1850
11G Chojnicka

Kościerzyna, Chojnicka (Klasztorna)
04

P 0 +

2
7
3

Gmina miejska 
Kościerzyna Gminna

1850
11G Chojnicka

Kościerzyna, Chojnicka (Cegielnia)
06

P 0 +

8
3
6

Gmina miejska 
Kościerzyna Gminna

1850
11G Chojnicka

Kościerzyna, Chojnicka (Cegielnia)
05

L 0 +

8
5
9

Gmina miejska 
Kościerzyna Gminna

1850
11G Chojnicka

Kościerzyna, Heykego
07

L 0 +

5
8
5

Gmina miejska 
Kościerzyna Gminna

1850
22G Heykego

Kościerzyna, Heykego
08

P 0 +

5
9
9

Gmina miejska 
Kościerzyna Gminna

1850
22G Heykego

Kościerzyna, Kapliczna 09 L 0 +
6
5

Gmina miejska 
Kościerzyna Gminna

1850
27G Kapliczna

Kościerzyna, Kapliczna
10

P 0 +

1
0
9

Gmina miejska 
Kościerzyna Gminna

1850
27G Kapliczna

Kościerzyna, Marchewicza (Rogali) 11 L 0 +
1
4

Gmina miejska 
Kościerzyna Gminna

1850
53G Marchewicza

Kościerzyna, Marchewicza (Rogali) 12 P 0 +
1
3

Gmina miejska 
Kościerzyna Gminna

1850
53G Marchewicza

Kościerzyna, Marchewicza 
(Bolewskiej)

13
L 0 +

2
1
0

Gmina miejska 
Kościerzyna Gminna

1850
53G Marchewicza

Kościerzyna, Marchewicza 
(Bolewskiej)

14
P 0 +

2
3
8

Gmina miejska 
Kościerzyna Gminna

1850
53G Marchewicza

Kościerzyna, Matejki (Kossaka)
16

P 0 +

4
4
6

Gmina miejska 
Kościerzyna Gminna

1850
55G Matejki

Kościerzyna, Matejki (Kossaka)
15

L 0 +

4
8
0

Gmina miejska 
Kościerzyna Gminna

1850
55G Matejki

Kościerzyna, Matejki (Skarszewska)
18

P 0 +

8
3
9

Gmina miejska 
Kościerzyna Gminna

1850
55G Matejki

Kościerzyna, Matejki (Skarszewska)
17

L 0 +

8
4
2

Gmina miejska 
Kościerzyna Gminna

1850
55G Matejki

Kościerzyna, Piechowskiego 
(Małcużyńskiego)

19
L 0 +

5
5
8

Gmina miejska 
Kościerzyna Gminna

1850
67G Piechowskiego

Kościerzyna, Piechowskiego 
(Małcużyńskiego)

20
P 0 +

6
3
3

Gmina miejska 
Kościerzyna Gminna

1850
67G Piechowskiego

Kościerzyna, Piechowskiego (Szpital)
22

P 1 +

2
1
0

Gmina miejska 
Kościerzyna Gminna

1850
67G Piechowskiego

Id: 79686CE9-8D56-4D3A-999C-8EDC72128A56. Podpisany Strona 1



Kościerzyna, Rogali
24

P 0 +

3
9
6

Gmina miejska 
Kościerzyna Gminna

1850
73G Rogali

Kościerzyna, Rogali
21

L 0 +

4
1
4

Gmina miejska 
Kościerzyna Gminna

1850
73G Rogali

Kościerzyna, Skarszewska
23

L 0 +

3
1
0

Gmina miejska 
Kościerzyna Gminna

1850
82G Skarszewska

Kościerzyna, Skarszewska
26

P 0 +

4
5
4

Gmina miejska 
Kościerzyna Gminna

1850
82G Skarszewska

Kościerzyna, Staszica
25

L 0 +

2
3
6

Gmina miejska 
Kościerzyna Gminna

1850
88G Staszica

Kościerzyna, Staszica
28

P 0 +

3
0
2

Gmina miejska 
Kościerzyna Gminna

1850
88G Staszica

Kościerzyna, Wita Stwosza 
(Tatarkiewicza)

34
P 0 +

6
9
9

Gmina miejska 
Kościerzyna Gminna

1850
89G Wita Stwosza

Kościerzyna, Wita Stwosza 
(Tatarkiewicza)

31
L 0 +

7
0
0

Gmina miejska 
Kościerzyna Gminna

1850
89G Wita Stwosza

Kościerzyna, Wita Stwosza 
(Michałowicza) 

29
L 0 +

9
0
2

Gmina miejska 
Kościerzyna Gminna

1850
89G Wita Stwosza

Kościerzyna, Wita Stwosza 
(Michałowicza) 

32
P 0 +

9
4
2

Gmina miejska 
Kościerzyna Gminna

1850
89G Wita Stwosza

Kościerzyna, Wita Stwosza 
(Towarowa)

27
L 1 +

2
6
5

Gmina miejska 
Kościerzyna Gminna

1850
89G Wita Stwosza

Kościerzyna, Wita Stwosza 
(Towarowa)

30
P 1 +

3
5
4

Gmina miejska 
Kościerzyna Gminna

1850
89G Wita Stwosza

Kościerzyna, Szkolna
33

L 0 +

1
0
9

Gmina miejska 
Kościerzyna Gminna

1850
90G Szkolna

Kościerzyna, Szkolna
36

P 0 +

2
7
7

Gmina miejska 
Kościerzyna Gminna

1850
90G Szkolna

Kościerzyna, Wierzysko
35

L 0 +

0
3
4

Gmina miejska 
Kościerzyna Gminna

1851
03G Wierzysko

Kościerzyna, Strzelecka 
37

L 0 +

6
9
8

Gmina miejska 
Kościerzyna Gminna

1851
39G Strzelecka

Kościerzyna, Strzelecka 
38

P 0 +

6
9
8

Gmina miejska 
Kościerzyna Gminna

1851
39G Strzelecka

Kościerzyna, Sikorskiego
65

L 0 +

2
6
0

Gmina miejska 
Kościerzyna Gminna

1850
81G Sikorskiego

Kościerzyna, Sikorskiego
56

P 0 +

2
4
3

Gmina miejska 
Kościerzyna Gminna

1850
81G Sikorskiego

Kościerzyna, Kościuszki 
39

L 0 +

2
1
3

Gmina miejska 
Kościerzyna Gminna

1851
41G Kościuszki

Kościerzyna, 8 Marca (Kasztanowa)
43

L 0 +

2
1
6

Gmina miejska 
Kościerzyna Gminna

1851
42G 8 Marca

Kościerzyna, 8 Marca (31 Stycznia)
41

L 0 +

5
7
8

Gmina miejska 
Kościerzyna Gminna

1851
42G 8 Marca

Kościerzyna, 8 Marca (31 Stycznia)
40

P 0 +

5
8
8

Gmina miejska 
Kościerzyna Gminna

1851
42G 8 Marca

Kościerzyna, Dworcowa  (Fałata) 49 L 0 +
8
2

Gmina miejska 
Kościerzyna Gminna

1851
46G Dworcowa

Kościerzyna, Dworcowa  
(Michałowskiego)

48
P 0 +

2
2
2

Gmina miejska 
Kościerzyna Gminna

1851
46G Dworcowa

Kościerzyna, Dworcowa (PKP)
42

P 0 +

6
0
7

Gmina miejska 
Kościerzyna Gminna

1851
46G Dworcowa

Kościerzyna, Dworcowa  
(Sędzickiego) 47 L 1 +

7
2

Gmina miejska 
Kościerzyna Gminna

1851
46G Dworcowa

Id: 79686CE9-8D56-4D3A-999C-8EDC72128A56. Podpisany Strona 2



Kościerzyna, Dworcowa  
(Sedzickiego)

46
P 1 +

1
0
9

Gmina miejska 
Kościerzyna Gminna

1851
46G Dworcowa

Kościerzyna, Dworcowa (3 Maja)
45

L 1 +

3
3
5

Gmina miejska 
Kościerzyna Gminna

1851
46G Dworcowa

Kościerzyna, Dworcowa  (3 Maja)
44

P 1 +

5
1
4

Gmina miejska 
Kościerzyna Gminna

1851
46G Dworcowa

Kościerzyna, Skłodowskiej (Różana)
51

L 0 +

1
6
3

Gmina miejska 
Kościerzyna Gminna

1851
47G Skłodowskiej

Kościerzyna, Skłodowskiej (Prusa)
50

P 0 +

1
8
0

Gmina miejska 
Kościerzyna Gminna

1851
47G Skłodowskiej

Kościerzyna, Skłodowskiej 
(Konopnickiej)

53
L 0 +

5
4
8

Gmina miejska 
Kościerzyna Gminna

1851
47G Skłodowskiej

Kościerzyna, Skłodowskiej 
(Tetmajera)

52
P 0 +

6
3
0

Gmina miejska 
Kościerzyna Gminna

1851
47G Skłodowskiej

Kościerzyna, Skłodowskiej (Szydlice)
55

L 0 +

9
0
7

Gmina miejska 
Kościerzyna Gminna

1851
47G Skłodowskiej

Kościerzyna, Skłodowskiej 
(Moniuszki)

54
P 0 +

9
6
4

Gmina miejska 
Kościerzyna Gminna

1851
47G Skłodowskiej

Kościerzyna, Mazurka Dąbrowskiego                       
(Galeria Wybickiego1)

57
L 0 +

1
0
1

Gmina miejska 
Kościerzyna Gminna

1851
89G

Mazurka 
Dąbrowskiego

Kościerzyna, Mazurka Dąbrowskiego                         
(Galeria Wybickiego 3)

61
L 0 +

1
0
2

Gmina miejska 
Kościerzyna Gminna

1851
89G

Mazurka 
Dąbrowskiego

Kościerzyna, Mazurka Dąbrowskiego                       
(Galeria Wybickiego 2)

59
L 0 +

1
1
4

Gmina miejska 
Kościerzyna Gminna

1851
89G

Mazurka 
Dąbrowskiego

Kościerzyna, Mazurka Dąbrowskiego                         
(Galeria Wybickiego 4)

63
L 0 +

1
1
4

Gmina miejska 
Kościerzyna Gminna

1851
89G

Mazurka 
Dąbrowskiego

Kościerzyna, Piechowskiego (Basen)
67

L 1 +

1
2
0

Gmina miejska 
Kościerzyna Gminna

1850
67G

Alojzego 
Piechowskiego

Id: 79686CE9-8D56-4D3A-999C-8EDC72128A56. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LVII/436/18

Rady Miasta Kościerzyna

z dnia 31 stycznia 2018 r.

Wykaz przystanków komunikacyjnych udostępnionych przewoźnikom.

Nazwa 
przystanku

Nr 
przystanku

Strona 
drogi

k
m + m Zarządzający

kategoria 
drogi

nr 
drogi ulica

Kościerzyna, 
Mazurka 
Dąbrowskiego                       
(Galeria 
Wybickiego1)

57

L 0 +

1
0
1

Gmina miejska 
Kościerzyna Gminna

185189
G

Mazurka 
Dąbrowskiego

Kościerzyna, 
Mazurka 
Dąbrowskiego                         
(Galeria 
Wybickiego 3)

61

L 0 +

1
0
2

Gmina miejska 
Kościerzyna Gminna

185189
G

Mazurka 
Dąbrowskiego

Kościerzyna, 
Mazurka 
Dąbrowskiego                       
(Galeria 
Wybickiego 2)

59

L 0 +

1
1
4

Gmina miejska 
Kościerzyna Gminna

185189
G

Mazurka 
Dąbrowskiego

Kościerzyna, 
Mazurka 
Dąbrowskiego                         
(Galeria 
Wybickiego 4)

63

L 0 +

1
1
4

Gmina miejska 
Kościerzyna Gminna

185189
G

Mazurka 
Dąbrowskiego

Kościerzyna, 
Piechowskiego 
(Basen)

67
L 1 +

1
2
0

Gmina miejska 
Kościerzyna Gminna

185067
G

Alojzego 
Piechowskiego

Kościerzyna,  
Dworcowa
 (PKP)

42
P 0 +

6
0
7

Gmina miejska 
Kościerzyna Gminna

185146
G Dworcowa

Id: 79686CE9-8D56-4D3A-999C-8EDC72128A56. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Dotychczasowy odcinek drogi krajowej nr 20 przebiegający na terenie Gminy Miejskiej Kościerzyna
został zaliczony do kategorii drogi wojewódzkiej zgodnie z art. 10 ust. 5 ustawy z dnia 21 marca 1985 r.
o drogach publicznych (tekst jednolity Dz. U. 2016, poz. 1440 ze zmianami.). W związku z powyższym
Porozumienie z dnia 06 września 2013 r. ws. zarządzania przystankami komunikacyjnymi zlokalizowanymi
na terenie Gminy Miejskiej Kościerzyna w ciągu drogi krajowej nr 20 straciło moc wiążącą z uwagi na treść
artykułów 16 i 18 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym tj. (Dz. U.
z 2017 r. poz. 2136) oraz artykułu 3 ust. 2 pkt. 12 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości
i porządku w gminach (Dz. U. z 2017 r. poz. 1289 z późn. zm.).

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały uważa się za zasadne.

Id: 79686CE9-8D56-4D3A-999C-8EDC72128A56. Podpisany Strona 1




